
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 358/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

 § 1. W regulaminie organizacyjnym Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 246/20 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu zmienionego zarządzeniami nr 181/21 z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
oraz nr 280/21 z dnia 2 lipca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 w ust. 2 w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) analiza i sporządzanie uwag do projektu planu postępowania na wypadek awarii 
w podmiotach, w których zamierza się prowadzić zamknięte użycie 
mikroorganizmów genetycznie zmodyfikowanych zaliczanych do III lub IV kategorii 
oraz przekazywanie w tym zakresie informacji do Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonywania aktualizacji „Planu Zarządzania 
Kryzysowego Województwa Wielkopolskiego”;”; 

2) w § 36 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Spraw Cudzoziemców 
przyjmowanie wniosków i prowadzenie postępowań w sprawach legalizacji 
pobytu cudzoziemców;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Zdrowia (w delegaturach 
urzędu w Kaliszu i Koninie) przeprowadzanie kontroli podmiotów 
wykonujących działalność leczniczą;”. 

§ 2. 1. Dyrektorzy Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa oraz Wydziału Zdrowia 
przedstawią dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, 
w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, projekt regulaminu 
organizacyjnego komórki organizacyjnej, którą kierują lub jego zmiany, przy czym dyrektor 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego przedstawi projekt regulaminu organizacyjnego 
delegatur urzędu. 

2. Dyrektorzy Wydziału Spraw Cudzoziemców, Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa oraz 
Wydziału Zdrowia opracują lub przystosują, w terminie do dwóch miesięcy od dnia wejścia 
w życie zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego właściwej komórki 
organizacyjnej urzędu lub zarządzenia w sprawie jego zmiany, opisy stanowisk pracy oraz 
zakresy obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności pracowników do nowych zadań. 



 

2 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom 
wydziałów, dyrektorom biur oraz kierownikom innych komórek organizacyjnych 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2 lit. a, 
który wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


